
      ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.25, ал.5 във връзка с чл.25, ал.3, т.3 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи във връзка със заявлениe с вх.№ 93-10-60 
от 1.09.2011 г. от Ива Вълчанова – Кмет на с.Вехтово. 

Изготвен е проект на Подробен устройствен план – План за регулация, с който се 
предлага да се включи в регулационните граници на с.Вехтово терен с площ 518 кв.м като нов 
упи І-„За озеленяване и отдих” в нов кв.63 с цел изграждане на детска площадка. 

Теренът попада в имот №000176 по картата на възстановената собственост на землището 
на с.Вехтово, с начин на трайно ползване „Пасище с храсти”, общинска публична собственост. 

Съгласно разпоредбите на чл.25 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи промяната може да се извърши след положително решение на Общински 
съвет. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

Във връзка с разпоредбите на чл.25, ал.5 във връзка с чл.25, ал.3, т.3 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи и при наличие на съответствие с 
устройствените правила и норми, Общински съвет – Шумен: 

Дава предварително съгласие за промяна предназначението на земеделска земя и 
включване в строителните граници на населеното място на част от имот №000176 по картата на 
възстановената собственост на землището на с.Вехтово, с начин на трайно ползване „Пасище с 
храсти”, общинска публична собственост съгласно приложен проект за Подробен устройствен 
план – План за регулация. 

Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие - 
безсрочно. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


